
 

 

UCHWAŁA NR XL/287/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 maja 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w prowadzonych przez Gminę Choszczno publicznych przedszkolach oraz w sprawie zmiany uchwały 

Nr XL/356/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie wysokości opłat za 

świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Choszczno oraz za pobyt 

dziecka w oddziale żłobkowym publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Choszczno 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 106 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Choszczno, zwane dalej „przedszkolami”, 

zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w dniach pracy przedszkola w wymiarze 5 godzin 

dziennie.  

2. Realizacja podstawy programowej odbywa się w godzinach od 08.00-13.00. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie 

przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w § 1 ust. 1, w wysokości 1,00 zł za każdą godzinę pobytu 

dziecka w przedszkolu.  

§ 3. Opłatę miesięczną za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar 

godzin, o których mowa w § 1 ust. 1 ustala się jako iloczyn stawki godzinowej ustalonej w § 2 i liczby godzin 

w czasie których dziecko korzystało ze świadczeń przedszkola w czasie przekraczającym wymiar określony 

w § 1 ust 1.  

§ 4. Maksymalna wysokość opłaty, o której mowa w § 2 podlega waloryzacji, zgodnie z art. 52 ust. 4, 5 i 6 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 5. Jeżeli z dziennego czasu wynika, że placówka rozpoczyna lub kończy zajęcia o niepełnej godzinie, 

opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego realizowana w tym czasie ulega proporcjonalnemu 

zmniejszeniu.  

§ 6. Korzystając z wychowania przedszkolnego w okresie wakacyjnym, w placówce pełniącej dyżur 

ustalony przez organ prowadzący, rodzice (opiekunowie prawni) uiszczają opłatę proporcjonalnie do 

wskazanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu i korzystania z wyżywienia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2821



§ 7. Zmienia się uchwałę Nr XL/356/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę 

Choszczno oraz za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę 

Choszczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3311) w ten sposób, że uchyla się przepisy od 

§1 do §4 oraz od §6 do §7.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2821


		2018-06-13T12:01:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




